UBND QUẬN BẮC TỪ LIÊM

TRUNG TÂM Y TẾ

Số:         /TTYT-DS-TT&GDSK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Từ Liêm, ngày       tháng      năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Trung tâm y tế Quận Bắc Từ Liêm có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu

“Dựng sân khấu ngoài trời, âm thanh ánh sáng, bàn ghế, trang phục, đạo cụ biểu

diễn tổ chức liên hoan văn nghệ truyền thông hưởng ứng tháng hành động Quốc

gia về Dân số và ngày Dân số Việt Nam 26/12/2024”, với nội dung cụ thể như

sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế Quận Bắc Từ Liêm

- Địa chỉ: Lô A5, Khu liên cơ quan, Phường Minh Khai, Quận Bắc Từ

Liêm

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Nguyễn Thị Yến

- Số điện thoại: 037.706.0475

- Email: dansobtl@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Nhà cung cấp dịch vụ báo giá bằng văn bản, có

chữ ký và dấu đỏ của đơn vị gửi về phòng Dân số - TT&GDSK - Trung tâm y tế

Quận Bắc Từ Liêm - Lô A5, khu Liên cơ quan, phường Minh Khai, quận Bắc Từ

Liêm, TP. Hà Nội.

- Nhận qua đường bưu điện (chuyển fax nhanh)

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h00 ngày 06 tháng 12 năm 2024

đến trước 17h00 ngày 10 tháng 12 năm 2024.

            Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 06

tháng 12 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Nội dung chi tiết: theo phụ lục 1

2. Địa điểm thực hiện: Tại Trung tâm văn hóa thể thao phường Thượng Cát

và hội trường UBND 13 phường – Quận Bắc Từ Liêm.

3. Thời gian thực hiện dịch vụ dự kiến: Ngay sau khi hợp đồng có hiệu lực.

4. Thời gian thực hiện gói thầu: Tháng 12 năm 2024.

mailto:dansobtl@gmail.com

5. Dự kiến các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Tạm ứng: không áp dụng

- Thanh toán: Thanh toán một lần trên cơ sở hóa đơn, biên bản bàn giao,

nghiệm thu của từng lần thực hiện dịch vụ.

6. Các hãng sản xuất, nhà cùng cấp gửi báo giá theo đúng mẫu (Phụ lục 2

kèm theo)

Trung tâm Y tế quận Bắc Từ Liêm kính mời đại diện Các hãng sản xuất,

nhà cung cấp tại Việt Nam tham gia báo giá trong thời gian và địa điểm nêu

trên./.

Trung tâm Y tế quận Bắc Từ Liêm trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban giám đốc TTYT;

- Phòng HC - TC - TC;

- Lưu: VT, DS-TT&GDSK.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Tý

Phụ Lục 1

(Kèm theo Công văn số              /TTYT-DS-TT&GDSK ngày       /12/2024 của

TTYT quận Bắc Từ Liêm)

TT Nội dung Mô tả
Đơn vị

tính
Số lượng

1

Dựng sân khấu ngoài

trời kèm phông sân

khấu:

Lắp đặt sân khấu gỗ, kích thước 7m x

8m = 56m2, chiều cao 1m, có thảm trải

mặt sân khấu và rèm vải xung quanh

M2 56

2

Âm thanh, ánh sáng, sân

khấu, thiết bị sự kiện

phục vụ chương trình

văn nghệ

- Âm thanh: Đàn Organ hiệu Yamaha

PSR-SX720; Amply hiệu Yamaha công

suất 800W: 01 chiếc; Loa Yamaha công

suất 2000W: 04 chiếc; Loa senter RCF

712 1000w: 02 chiếc; Loa monitor

check sân khấu RCF 712 – 1000w: 02

chiếc; Micro Shure: 05 chiếc, các phụ

kiện đi kèm.

- Ánh sáng: Đèn chùm parled 54 bóng

full mầu, bàn chỉnh đèn kỹ sảo đi kèm:

04 chiếc; Đèn FOLLOW dọi tâm điểm:

01 chiếc; Đèn Laza: 04 chiếc; Đèn chớp

line 1500W: 04 chiếc, các phụ kiện đi

kèm.

Bộ 01

3 Bàn ghế, khăn trải bàn

- Bàn gỗ chữ nhật kích thước 1,8m x

2m kèm khăn trải bàn lụa trắng, đỏ
Chiếc 10

- Ghế gấp gỗ Xuân Hòa đệm mút bọc

giả da
Chiếc 150

4
Trang phục, đạo cụ biểu

diễn

Trang phục áo dài cách điệu hoa sen, áo

cờ đỏ sao vàng, kèm giày múa, hoa, cờ

lụa ….

Bộ 65

5

Phục vụ âm thanh tổ

chức văn nghệ tại cộng

đồng: 01 buổi/phường x

13 phường

Ghép nhạc đầu giờ, thời lượng: 04 giờ

Phục vụ biểu diễn, thời lượng 02 giờ
Buổi 13

Phụ Lục 2

(Kèm theo Công văn số  ……/TTYT-DS-TT&GDSK ngày   /12/2024 của TTYT

quận Bắc Từ Liêm)

TT Nội dung Mô tả

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Đơn

giá

(vnđ)

Thành tiền

(vnđ)

1

Dựng sân khấu

ngoài trời kèm

phông sân khấu:

Lắp đặt sân khấu gỗ, kích thước 7m

x 8m = 56m2, chiều cao 1m, có thảm

trải mặt sân khấu và rèm vải xung

quanh

M2 56 xx xx

2

Âm thanh, ánh

sáng, sân khấu,

thiết bị sự kiện

phục vụ chương

trình văn nghệ

- Âm thanh: Đàn Organ hiệu

Yamaha PSR-SX720; Amply hiệu

Yamaha công suất 800W: 01 chiếc;

Loa Yamaha công suất 2000W: 04

chiếc; Loa senter RCF 712 1000w:

02 chiếc; Loa monitor check sân

khấu RCF 712 – 1000w: 02 chiếc;

Micro Shure: 05 chiếc, các phụ kiện

đi kèm.

- Ánh sáng: Đèn chùm parled 54

bóng full mầu, bàn chỉnh đèn kỹ sảo

đi kèm: 04 chiếc; Đèn FOLLOW dọi

tâm điểm: 01 chiếc; Đèn Laza: 04

chiếc; Đèn chớp line 1500W: 04

chiếc, các phụ kiện đi kèm.

Bộ 01 xx xx

3
Bàn ghế, khăn

trải bàn

- Bàn gỗ chữ nhật kích thước 1,8m x

2m kèm khăn trải bàn lụa trắng, đỏ
Chiếc 10 xx xx

- Ghế gấp gỗ Xuân Hòa đệm mút

bọc giả da
Chiếc 150 xx xx

4
Trang phục, đạo

cụ biểu diễn

Trang phục áo dài cách điệu hoa sen,

áo cờ đỏ sao vàng, kèm giày múa,

hoa, cờ lụa ….

Bộ 65 xx xx

5

Phục vụ âm

thanh tổ chức

văn nghệ tại

cộng đồng: 01

buổi/phường x

13 phường

- Ghép nhạc đầu giờ, thời lượng: 04

giờ

- Phục vụ biểu diễn, thời lượng 02

giờ

Buổi 13 xx xx

 Tổng cộng   xx xx

- Báo giá bao gồm thuế giá trị gia tăng, chi phí vận chuyển, lắp đặt tháo dỡ.

- Báo giá có giá trị ……. ngày

		2024-12-05T16:02:13+0700

		2024-12-05T17:12:52+0700

		2024-12-05T17:12:52+0700

		2024-12-05T17:12:52+0700

		2024-12-05T17:12:52+0700

		2024-12-05T17:12:52+0700

		2024-12-05T17:12:52+0700

		2024-12-05T17:12:52+0700

		2024-12-05T17:12:52+0700

		2024-12-05T17:12:52+0700

		2024-12-05T17:12:52+0700